令和６年８月２８日

保護者様

佐世保市立祇園中学校

校長 田雜 健

８月２９日、３０日の台風接近に係る対応について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、日頃から本校教育活動へのご理解、ご協力を

賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、ご承知のとおり、明日２９日、明後日３０日にかけて台風１０号が本県

に接近することが予想されています。それに伴い、本日、佐世保市教育委員会よ

り市内の小・中学校においては、８月２９日（木）・３０日（金）の２日間を臨

時休業とする旨の連絡がありましたので、お知らせいたします。

記

１ 臨時休業日 ８月２９日（木）、３０日（金）の２日間

２ ２日間とも原則自宅待機をお願いいたします。

  ２９日に予定されていた実力テストは、９月３日（火）に延期して実施する

予定です。

３ ２日間とも部活動を中止とします。なお、週末の部活動につきましては、台

風の状況を見ながらの実施となります。詳しくは各部顧問より連絡がありま

す。

４ 一人一台端末を持ち帰らせております。学校から連絡が入る可能性があり

ますので、毎日ログインし、確認するようお願いいたします。

本信担当

教頭 川上 知洋

電話 ２４－８６８６